WOIJSKOWE CENTRUM
KRWIODAWSTWA | KRWIOLECZNICTWA
Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej
00-671 Warszawa 1, ul. Koszykowa 78
Warszawa, dnia 18 sierpnia 2023 r.

Wykonawcy postepowania nr 63/D/2023
WCKIiK — SZP.2612.1.63/D/2023

WYJASNIENIA TRESCI SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na dostawe
2 samochodow do przewozu krwi i jej sktadnikow oraz personelu medycznego na pobory ekipowe, Sprawa
63/D/2023.

Zamawiajacy Wojskowe Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy
z 11 wrze$nia 2019 r. Prawo zamowien publicznych (Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 z pdzn. zm.), przekazuje
wyjasnienia dotyczace tresci Specyfikacji Warunkow Zamowienia, na pytania skierowane przez
Wykonawcow w zwigzku z prowadzonym ww. postgpowaniem.

Pytanie 1.
Jakie Zamawiajacy przewiduje przebiegi pojazdow w trakcie dwoch lat ich uzytkowania, jest to istotne
do wyliczenia kosztow serwisow?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy przewiduje przebiegi rzedu 30 tys-50 ty$ km rocznie.

Pytanie 2.
Czy Zamawiajacy moze przedstawi¢ projekt oklejenia oraz oznakowania pojazdow?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy W odpowiedzi na zadane pytanie udostgpnia pogladowe zdjecia posiadanych pojazdow:
» Wozory oklejenia pojazdu beda zblizone do autokaru do poboru krwi, widocznego na
zataczonych zdjeciach.
» Oznakowanie pojazdu uprzywilejowanego to: sygnaty swietlne na dachu i w atrapie oraz syrena
umieszczona za atrapa, zdjecie pogladowe auta marki Citroen.

Powyvzsze odpowiedzi stanowia integralna cze$¢ Specyfikacji Warunkow Zamowienia i sa wiazace
dla wszystkich Wykonawcow.

Uwaga:
1. Dotychczasowy termin sktadania i otwarcia ofert NIE ULEGA zmianie tj.:

2. Ofert¢ wraz z zalacznikami nalezy ztozy¢ za posrednictwem platformy pod adresem
https://platformazakupowa.pl/pn/wckik na stronie dotyczacej odpowiedniego postgpowania do
dnia 28.08.2023 r. do godziny 10:00.

3. Otwarcie ofert nastgpi w dniu 28.08.2023 r. 0 godzinie 10:15.

W imieniu kierownika Zamawiajacego
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